
REPARATIE Dacia Logan PNB

I.D.: 54219998

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.426,77 RON - 6.426,77 RON

Descriere: FILTRU AER 32.77 RON FILTRU ULEI 17.64 RON ULEI MOTOR 40.33 X5 L 201.68 RON SIMERING AX CAME 25.21 RON GARNITURA CAPAC CULBUTORI 37.81 RON KIT DISTRIBUTIE 176.47 RON POMPA APA 194.11 RON SIMERING SUPAPE 4.20 X8 BUC 33.61 RON GARNITURA BAIE ULEI 63.86 RON SET SEGMENTI 49.57 X 4 BUC 198.31 RON GARNITURA CHIULOASA 109.24 RON BUJII 12.60X 4 BUC 50.42 RON TERMOSTAT 37.81 RON GARNITURA EVACUARE 43.69 RON GARNITURA ADMISIE 13.44 X 4 53.78 RON DOP CHIULOASA 12.60 RON SUPAPE ADMISIE 23.52 X4 94.11 RON SUPAPE EVACUARE 25.21 X 4 100.84 RON CAPAC CULBUTORI 273.10 RON ELECTROMOTOR 579.83 RON SUPORT TOBA 73.10 RON BUCSI PUNTE SPATE 67.22 X2 134.45RON REPARATIE MOTOR 2521 RON REVIZIE 100.84 RON INLOCUIT KIT DISTRIBUTIE 294.11 RON CONSUMABILE 252.10 RON INLOCUIT ELECTROMOTOR 210.08 RON INLOCUIT BUCSI PUNTE 252,10 RON TRACTARE 252.10 RON
